(1/1)

三菱配電・制御機器
セールスとサービス

ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器用 F 形操作とって仕様変更のお知らせ

ご愛用いただいておりますノーヒューズ遮断器・漏電遮断器用 F 形操作とっての仕様変更について，

下記の通りお知らせいたします。

記

１．対象機種

   F 形操作とってのリセットオープン（DR）仕様

■一般品：F-05SR2,F-05SR,F-05S2,F-05S,F-05H,F-1S2,F-1S,F-1U,F-2S,F-2U,

F-4S, F-4U,F-8S,F-8U

■非常停止用：F-05SRE2,F-05SRE,F-05SE2,F-05SE,F-05HE,F-1SE2,F-1SE,F-1UE,

F-2SE,F-2UE,F-4SE,F-4UE,F-8SE,F-8UE

■UL 登録品：F-05SRUL2,F-05SRUL,F-05SUL2,F-05SUL,F-1SUL2,F-1SUL,F-2SUL,

F-2SGUL, F-4SUL,F-6SUL

２．変更内容

リセットオープン（DR）仕様の表示に OPEN と←を追加いたします。

従来との識別のためパッキングケースラベルに<N>を記載いたします。

変 更 前  変 更 後

（F-2S LF DR の例）

（F-2S LF DR の例）

３．変更理由

扉が閉まっている状態にて，F 形操作とっての扉オープン仕様（リセットオープン／OFF オープン）がいずれの

仕様であるかを明確にする。

４．変更時期

2010 年 4 月受注分より

 A 日付 2010 年 3 月 ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器

整理番号 山－924 三菱電機（株）福山製作所
件名

F 形操作とって仕様変更のお知らせ

機 種 ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器

←OPEN を記載